URZAD PRACY |

STAN ZAREJESTROWANYCH BEZROBOTNYCH
NA DZIEN 31.05.2025 R.
W UKLADZIE TERYTORIALNYM

Wyszczegdlnienie gmin

Ogotem UPPO Olsztyn

z tego:

m. i gm. Barczewo
m. i gm. Biskupiec
m. i gm. Dobre Miasto
gmina Dywity
gmina Gietrzwatd
m. i gm. Jeziorany
gmina Jonkowo
gmina Kolno

m. i gm. Olsztynek
gmina Purda
gmina Stawiguda

gmina Swiatki

Zarejestrowani
ogotem w tym kobiet
2.435 1.164
266 106
501 263
538 249
157 79
74 32
243 104
99 44
104 51
132 60
129 64
96 55
96 57

Z prawem do zasitku

ogotem

390

67
72
58
30
15
35
16
11
32
14
23

17

w tym kobiet

204

31
35
26

18

17

10

20
1
15

12



